DESIGNED &
MANUFACTURED
IN AUSTRALIA
ILUMINACIÓN PARA TÚNELES
62W LEDs para Correas de Transporte/Iluminación de Área
IL
UM
IN

Versión 1.27www.coolon.cl Toda la documentación está sujeta a cambios sin previo aviso. Consulte nuestro sitio web para obtener información actualizada.
Distribuido en Chile por ByP Iluminación   •   industrial@byp.cl    •   ventas@coolon.cl   •   tel. +562 2876 9416
EJEMPLO DE PEDIDO
CONFIGURACION DE CABLEADO
TNR Luminaria - EM - KIT1
Paquete de Emergencia
EMP-724-036AL
TNR Luminaria
EML
TNR Luminaria - MP
TNR Luminaria - ELV
EMI RADIADO MÍNIMO
No suministrado cable
PRODUCTO TIPO TEMPERATURA DE COLOR ÓPTICA SUMINISTRO DE OPCIÓN
TNR NLS No Sensor de Luz del Día CWT LED Blanco Frío BW1 Batwing Tipo 1 MP Alimentación Principal
WWT LED Blanco Cálido BW3 Batwing Tipo 3 ELV Extra Baja Tensión
AMB LED Ámbar SY1 Simétrico / Difusor EML Luminaria para Equipo de Emergencia
GRN Los LED Verdes EM-KIT1 Kit con AL Equipo de Emergencia
RED Los LED Rojo EM-KIT2 Kit con SS Paquete de Emergencia
1 Si no se especifica OPCIÓN DE ALIMENTACIÓN , red de configuración estándar Powered será suministrada
  Si se especifica la OPCIÓN DE SUMINISTRO “EM” sin especificación del kit, se suministrará KIT1
TNR   -   NLS   -   CWT   -   SY1   -   MP1
TEMPERATURA
DE COLOR
PRODUCTO TIPO ÓPTICA SUMINISTRO DE
OPCIÓN
TNR-EM OPCIONES DE JUEGO
230VAC MAINS IN
No suministrado cable Cable incluido (3 metros)
24VDC IN
No suministrado cable
230VAC MAINS IN
KIT UNIDAD DE SUMINISTRO DESCRIPCIÓN
KIT1 TNR - *** - *** - *** - EML TNR Luminaria para Equipo de emergencia
EMP-724-036AL Emergencia Paquete de aluminio del recinto
KIT2 TNR - *** - *** - *** - EML TNR Luminaria para Equipo de emergencia
EMP-724-093SS Emergencia Paquete acero inoxidable Caja
TEMPERATURA AMBIENTAL VS ENERGÍA
-20 -10 10 20 30 40 50 60 70 800
Temperatura (ºC)
10
0
20
30
40
50
60
70
80
E
ne
rg
ía
 (W
)
Blanco Frio
30
0
10
20
30
40
50
300165
EN55022
CISPR B limit
A
m